Multum neque. fo. 123. co. 2.
Nam antonius. fol. 15. co. 2.
Nam a quarumdam. fo. 17. co. 1.
Nam apud omnes. fol. 14. co. 4.
Nam constat. fol. 18. col. 3.
Nam nec anni. fo. 36. co. 2.
Nam nec hi. fo. 19. co. 1.
Nam motuo patre. fo. 22. col. 2.
Nam ex his. fo. 24. co. 4.
Namque placuit. fo. 31. co. 1.
Nam si maritima. folio. 28. col. 2.
Nam si pater. fo. 29. co. 2.
Nam quod quisque. folio. 5. columna. 3.
Namque si cui. fo. 154. co. 4.
Nam si quis. fo. 29. columna. 1.
Nam vsu epigente. fo. 5. columna. 2.
Necessarius. fo. 79. co. 1.
Ne iuriam. fo. 12. co. 2.
Nec non is. fo. 19. co. 3.
Ne potibus tamen. fol. 15. col. 3.
Necque autem. fo. 35. co. 1.
Necque tamen. fo. 31. columna. 2.
Nihil autem. fo. 64. columna. 2.
Nihil autem. fol. 93. co. 4.
Nommatim autem. fo. 67. co. 4.
Non tamen. fo. 77. co. 2.
Non tantus. fo. 94. columna. 4.
Non esse autem. fol. 37. co. 1.
Non solum. fo. 150. co. 3.
Non solum. fo. 82. co. 1.
Non solum. fo. 75. co. 2.
Non solum. 118. columna. 3.
Nos autem. fo. 30. co. 3.
Nostri autem. fo. 23. co. 4.
Nostri vero. fol. 69. columna. 2.
Nostri autem. fo. 32. co. 1.
Nostri autem. fo. 81. co. 2.
Nouissime. fo. 102. co. 4.
Nouissime autem. fo. 40. col. 2.
Nouissime sciendum. fol. 55. col. 3.
Nullus autem. fo. 41. co. 3.
Nunc admonendi. fo. 59. columna. 3.
Nuptie autem. fo. 15. co. 4.
Omnis autem ius. fol. 8. col. 4.
Omnis vero populi. fo. 2. co. 1.
Omnis autem. fo. 163. co. 3.
Omnis stipulatio. fol. 117. co. 2.
Omnis autem. fo. 114. co. 2.
Omnis autem actioni. fo. 153. col. 1.
Optionis. fo. 86. col. 1.
Ostendimus. fo. 38. columna. 4.
Pri ratione. fol. 22. co. 4.
Pater nec non. fo. 63. col. 3.
Patitur autem. fo. 149. columna. 1.
Placebat. fo. 100. columna. 4.
Placuit tamen. fol. 143. columna. 2.
Plane detestatum. fol. 65. co. 2.
Plane ex his. fo. 7. co. 3.
Plane si. fo. 44. columna. 1.
Plane solutio. fol. 122. columna. 2.
Pauonum quoque. fol. 43. col. 2.
Plebs autem. fo. 7. co. 1.
Plebiscitum. fol. 7. co. 1.
Peculium. fol. 85. co. 3.
Precium autem. fol. 130. co. 2.
Prediorum. fo. 50. co. 4.
Prefertur. fo. 101. col. 3.
P3.

Tabula

Plerumque propter. fol. 35. co. 2.
 Pene seruus. fol. 23. columna. 1.
 Pena autem. fol. 149. columna. 4.
 Pene quoque. fol. 88. co. 1.
 Permissum est itaque. fol. 25. col. 1.
 Pieterea. fol. 14. co. 1.
 Pieterea. fol. 167. columna. 1.
 Pieterea. fol. 44. co. 1.
 Pieterea. fol. 123. columna. 1.
 Pieterea qui. fol. 32. columna. 4.
 Pieterea si medicus. fol. 147. col. 1.
 Pieterea testamentum. fol. 66. co. 4.
 Pieterea. fol. 116. columna. 2.
 Pieterea sicut. fol. 132. columna. 3.
 Pieterea. fol. 93. co. 1.
 Per traditionem. fol. 48. columna. 4.
 Pietorum quoque. fol. 7. columna. 4.
 Pienaluisse in videri. fol. 12. col. 4.
 Propius autem. fol. 26. co. 1.
 Proponerent. fol. 7. columna. 4.
 Pro derelicto. fol. 49. columna. 4.
 Proximus. fol. 100. co. 4.
 Possunt autem. fol. 63. co. 2.
 Postea. fol. 108. col. 4.
 Posthumus quoque. fol. 68. co. 1.
 Posthumus. fol. 86. co. 4.
 Posthumus. fol. 87. co. 1.
 Post mortem. fol. 124. co. 3.
 Post mortem. fol. 88. co. 1.
 Posterior quoque. fol. 76. co. 3.
 Potest autem. fol. 93. co. 4.
 Pubertatem. fol. 32. co. 1.
 Publicum ius. fol. 5. co. 1.
 Plus autem. fol. 168. co. 2.
 Pupillus omne. fol. 123. co. 3.
Quas ex omnibus. fol. 3. col. 3.
 Qua de causa. fol. 108. col. 3.
 Quadrupli autem. fol. 164. co. 2.
 Quam quasi. fol. 14. co. 2.
 Qua ratione. fol. 74. co. 4.
 Qua ratione. fol. 47. co. 1.
 Quantitas autem. fol. 89. co. 3.
 Qua constitutione. fol. 37. co. 2.
 Que et ipsa. fol. 28. co. 4.
 Quaedam actiones. fol. 162. co. 4.
 Que de fallone. fol. 144. co. 3.
 Que autem. fol. 111. co. 2.
 Que quidem tam. fol. 35. col. 1.
 Que omnia. fol. 176. co. 4.
 Quia tamen. fol. 146. co. 1.
 Qui autem. fol. 94. columna. 2.
 Qui tamen ex filia. fol. 16. co. 2.
 Quia eadem. fol. 18. co. 1.
 Quia duas. fol. 18. co. 1.
 Quia plerumque. fol. 29. columna. 1.
 Quia hi qui. fol. 23. co. 3.
 Quia vterque. fol. 18. co. 1.
 Qui autem. fol. 19. co. 2.
 Qui autem excusare. fol. 37. co. 4.
 Qui autem vult. fol. 37. co. 4.
 Quidam autem dictum. fol. 28. co. 2.
 Quibus constitutionibus. fol. 35. co. 1.
 Quibus numerari. fol. 95. col. 4.
 Quibus autem. fol. 28. co. 2.
 Quis enim paratur. fol. 23. co. 2.
 Quid si. fol. 39. columna. 1.
 Qui igitur ex re. fol. 16. columna. 1.

Quinimo et mutus. fol. 65. co. 3.
 Qui pro usu. fol. 133. columna. 3.
 Qui sabinus. fol. 15. co. 4.
 Qui tutelam. fol. 38. co. 2.
 Quocumque. fol. 76. co. 2.
 Quod autem lex. fol. 27. col. 1.
 Quos autem. fol. 110. co. 3.
 Quodcumque. fol. 7. co. 3.
 Quod et alia. fol. 19. co. 3.
 Quo genere. fol. 14. co. 2.
 Quod seruus. fol. 120. col. 1.
 Quod si tutor. fol. 33. co. 4.
 Quod nostra constitutio. fol. 12. co. 3.
 Quod et ipsum. fol. 18. co. 1.
 Quod non erat. fol. 13. co. 4.
 Quod ideo. fol. 98. co. 1.
 Quod ita. fol. 18. columna. 1.
 Quod si nemo. fol. 34. co. 3.
 Quod si partim. fol. 45. co. 1.
 Quod si post. fol. 24. co. 4.
 Quod si quis. fol. 122. col. 3.
 Quod si instrumentum. fol. 45. col. 1.
 Quod si naturalis. fol. 44. col. 5.
 Quod vero natura. fol. 5. co. 4.
 Quoniam filius. fol. 29. co. 3.
 Quorum vitamque. fol. 1. co. 4.
 Quotiens plures. fol. 125. col. 1.
 Quod turpi. fol. 126. co. 1.
Recre quoque. fol. 136. col. 3.
 Reipersequende. fol. 161. co. 3.
 Res fisci. fol. 55. co. 2.
 Relegari autem. fol. 22. co. 4.
 Religiosum locum. fol. 42. co. 1.
 Repertit itaque. fol. 108. co. 1.
 Responsa prudentum. fol. 7. col. 4.
 Restituta autem. fol. 91. columna. 1.
 Riparum quoque. fol. 41. columna. 1.
 Rursus earum. fol. 14. co. 3.
 Rursus ex diverso. fol. 155. col. 3.
Sacre res. fol. 41. co. 3.
 Sacre quoque res. fol. 42. co. 2.
 Sane enim inter. fol. 17. co. 2.
 Sane in hac. fol. 146. columna. 1.
 Sane vno. fol. 154. co. 1.
 Sed aliquando. fol. 54. co. 1.
 Sed hacenus. fol. 65. co. 3.
 Sed antequam. fol. 39. co. 2.
 Sed adoptivus. fol. 35. co. 3.
 Sed agnationis. fol. 27. columna. 2.
 Sed hoc iure. fol. 30. co. 2.
 Sed cum libertas. fol. 13. columna. 4.
 Sed cum aliquis. fol. 63. co. 3.
 Sed cum paulatim. fol. 63. col. 1.
 Sed cum multis. fol. 114. co. 1.
 Sed cum. fol. 1. co. 4.
 Sed cum factum. fol. 119. co. 4.
 Sed eas. fol. 119. columna. 1.
 Sed deducio eorum idem. fol. 11. co. 2.
 Sed ea omnia. fol. 98. columna. 4.
 Sed emancipatio. fol. 23. co. 4.
 Sed et capitis. fol. 33. co. 3.
 Sed et si quis. fol. 119. columna. 1.
 Sed herede his. fol. 119. columna. 3.
 Sed et si decedes. fol. 20. co. 4.
 Sed et si quis. fol. 1. co. 1.
 Sed et si quis. fol. 65. co. 4.
 Sed et si pater. fol. 24. columna. 2.

Sed et si quis. fol. 76. co. 4.
 Sed et illud. fol. 21. co. 3.
 Sed et si tu. fol. 17. co. 2.
 Sed et tale. fol. 86. co. 1.
 Sed et si in. fol. 30. co. 3.
 Sed et si. fol. 143. columna. 2.
 Sed et si. fol. 25. columna. 4.
 Sed et vnum. fol. 64. co. 3.
 Sed ex constitutione. fol. 23. co. 1.
 Sed ex his. fol. 30. co. 2.
 Sed ex diverso. fol. 112. co. 4.
 Sed ex diverso. fol. 60. columna. 2.
 Sed furti quidem. fol. 164. co. 3.
 Sed hec eundem. fol. 169. co. 2.
 Sed hec ita. fol. 78. col. 2.
 Sed hec quidem. fol. 94. co. 4.
 Sed hec quidem. fol. 69. co. 2.
 Sed et lex. fol. 150. columna. 1.
 Sed et si quis cum. fol. 170. col. 1.
 Sed et maior. fol. 15. co. 2.
 Sed nec. fol. 86. co. 4.
 Sed et propter. fol. 36. co. 3.
 Sed plebiscita. fol. 7. co. 2.
 Sed neque. fol. 64. columna. 1.
 Sed nec neprem. fol. 17. co. 3.
 Sed quemadmodum. fol. 102. co. 2.
 Sed his apud. fol. 145. columna. 1.
 Sed ille quidem. fol. 154. columna. 3.
 Sed quia. fol. 91. co. 2.
 Sed quia stipulatio. fol. 92. co. 2.
 Sed hodie. fol. 20. co. 1.
 Sed hodie. fol. 175. co. 1.
 Sed hoc tempore. fol. 15. co. 1.
 Sed hoc non est. fol. 34. co. 1.
 Sed naturalia. fol. 8. co. 2.
 Sed non vlt. fol. 81. columna. 3.
 Sed nos. fol. 101. columna. 4.
 Sed nostra. fol. 108. co. 4.
 Sed nostra. fol. 80. co. 2.
 Sed si que. fol. 17. co. 2.
 Sed si ex. fol. 22. co. 4.
 Sed si ex. fol. 34. co. 2.
 Sed si in expe. fol. 69. co. 3.
 Sed si gregis. fol. 48. co. 3.
 Sed si rem. fol. 83. columna. 3.
 Sed si rem. fol. 82. co. 2.
 Sed si cui. fol. 53. col. 2.
 Sed si quis. fol. 21. co. 2.
 Sed si quis. fol. 40. columna. 1.
 Sed si quis. fol. 125. co. 3.
 Sed si instituto. fol. 73. co. 4.
 Sed si in bello. fol. 75. co. 4.
 Sed hec quidem. fol. 169. co. 2.
 Sed quod paupti. fol. 7. co. 3.
 Sed si libero. fol. 149. co. 3.
 Sed si vici. fol. 32. co. 3.
 Sed si vici. fol. 84. co. 3.
 Sed tamen id. fol. 54. col. 3.
 Semel autem causa. fol. 13. co. 3.
 Senatusconsultum. fol. 7. co. 2.
 Septima eas. fol. 111. co. 4.
 Sed olim. fol. 81. co. 1.
 Sed ius quidem. fol. 5. co. 1.
 Sed furti quidem. fol. 164. co. 1.
 Sed pupilli. fol. 32. co. 3.
 Sequens illa. fol. 161. co. 1.
 Sequitur ergo. fol. 19. columna. 2.

Paragrophorum.

Serui vero. fol. xi. co. i.
Serui autem aut. fo. 9. co. 2.
Serui autem ex eo. fo. 9. co. 2.
Seruus autem fo. 149. columna. 2.
Seruus autem. fol. 9. co. 1.
Seruus autem. fo. 7. o. columna. 3.
Seruus autem plu. fo. 71. co. 2.
Seruus autem. fol. 28. co. 2.
Seruus autem. fol. 26. co. 1.
Seruus autem. fo. 71. co. 1.
Seruus communis. fo. 120. col. 1.
Si ad hostibus. fo. 23. co. 2.
Si aduersus. fo. 19. co. 1.
Si eadem. fo. 83. co. 1.
Si credendum autem. fo. 34. co. iij.
Sciendum autem. fol. 102. co. 3.
Si igitur iussu. fo. 170. co. iij.
Si peculium. fo. 85. co. 2.
Si rem. fo. 84. co. 1.
Si res. fo. 84. co. iij.
Si res. fo. 82. co. 3.
Si seruus. fo. 74. columna. 1.
Si vero. fol. 147. co. 1.
Si uero ibi. fo. 23. co. 3.
Si uero ultra. fo. 28. co. 1.
Si scriptum. fo. 125. co. 1.
Si filii familias. fo. 151. co. 3.
Si igitur. fo. 170. columna. iij.
Si is qui. fo. 113. co. 2.
Si impossibilis. fo. 123. co. iij.
Si in modo. fol. 32. co. 3.
Si mulieres. fo. 36. co. iij.
Si inuis. fo. 169. co. 2.
Si autem. fo. 147. co. 1.
Si generaliter. fo. 86. co. 1.
Si in re uocem. fo. 147. co. iij.
Si in solo autem. fo. 113. co. 2.
Si quid autem. fo. 147. co. iij.
Si quis a non. fol. 147. columna. iij.
Si quis autem. fo. 38. co. 3.
Si quis autem. fo. 39. co. 3.
Si quis rem. fo. 83. co. iij.
Si quis itaq. fo. 147. co. 2.
Si quis. fo. 168. co. 1.
Si quis. fo. 169. co. 3.
Si quis. fo. 26. co. 2.
Si quis. fo. 84. col. 2.
Si quis aliud. fo. 169. co. 3.
Si quis tutor. fo. 39. co. iij.
Si quis agens. fo. 147. co. 1.
Si quis vna. fo. 92. co. iij.
Si quis. fol. 85. columna. 1.
Si quis. fo. 147. columna. 1.
Si quis. fo. 147. columna. 1.
Si quis in aliena. fo. 147. co. 3.
Si quis uel. fo. 147. col. 1.
Si quis. fo. 87. columna. 1.
Si quis alium. fo. 147. co. 1.
Si nomen. fo. 147. co. 1.
Si autem ipsi. fo. 147. col. iij.
Si communis seruo. fol. 147. co. iij.
Si de aia. fo. 147. co. 1.
Si enim tres. fo. 35. co. 3.
Sciendum tamen. fo. 66. columna. 1.
Sciendum est tamen. fol. 57. co. iij.
Si uero pater. fo. 20. co. 2.

Si grex. fo. 85. columna. 2.
Si ex pluribus. fo. 147. co. iij.
Si scriptum autem ius. fol. 7. col. 1.
Si titulus. fo. 147. co. 1.
Si modo ei nemo. fo. 147. columna. 1.
Si duorum. fol. 147. co. iij.
Si fundum. fo. 147. co. 1.
Si plures. fo. 147. col. 1.
Si plures. fo. c. columna. iij.
Si plures. fol. 72. co. iij.
Si uero reus. fo. 147. columna. iij.
Si uxor tua. fo. 147. co. iij.
Si tutor. fol. 78. columna. 3.
Socius. fo. 147. columna. iij.
Solutur. fo. 147. co. iij.
Socrum quoq. fol. 147. columna. 1.
Sub certa. fo. 86. co. 3.
Sub conditione. fol. 147. columna. 1.
Sui autem. fol. 79. co. 2.
Sui autem. fo. 96. co. 2.
Summa itaq. fo. 3. col. iij.
Suspectus. fo. 39. co. 2.
Suspectus enim. fo. 11. co. 1.
Suspectus est. fo. 39. co. 2.
Subsidiaria autem. fo. 147. co. iij.
Substitutur. fo. 75. co. iij.
Sunt autem agnati. fol. 26. col. iij.
Sunt alie. fo. 147. col. iij.
Sunt autem. fo. 147. col. iij.
Sunt autem. fol. 147. co. iij.
Sunt autem. fo. 99. co. iij.
Sunt pater ea. fol. 147. columna. iij.
Am autem. fo. 78. co. 1.
Tantum autem. fo. 85. columna. iij.
Thesaurus quos. fol. 147. col. iij.
Testamenti autem. fol. 80. col. 1.
Testes autem. fol. 63. co. 2.
Tripli uero. fol. 147. columna. iij.
Tua tantum. fo. 147. columna. iij.
Tutor autem. fo. 147. co. iij.
Tutor. fo. 87. co. 1.
Tutores autem. fo. 25. co. 1.
Tutores quoq. fol. 147. col. iij.
Tutores. fo. 147. co. 1.
Uide enim. folio. 147. columna. 1.
Uel singulis. fo. 75. col. 3.
Uendite uero. fo. 147. co. 1.
Uerba autem. fo. 147. co. 2.
Uerba uice. fo. 147. co. iij.
Uideamus itaq. fol. 147. col. iij.
Uideamus. fo. 72. co. 2.
Unde solent. fo. 147. co. 1.
Unde questum est. fol. 147. col. iij.
Unde in his. fo. 147. co. 1.
Uniuersitatis. fo. 147. co. iij.
Ut ecce qui. fol. 147. co. 1.
Uitructus. fo. 147. co. 1.
Ut ecce preuignam. fol. 147. co. 1.
Ut liceat uobis. fo. 3. co. 1.
Ut sit totius. fo. 3. co. 3.
Ut uirumq. repus. fol. 1. columna. 3.
Ualio questus. fo. 3. columna. 2.